TiTULO NOMBRE CORTO

Personal plazas y vacantes Plazas vacantes del personal de base y confianza LTAIPEBC-81-F-X1

Ejecr)CiCi | Fecha de inicio del periodo que se informa | Fecha de término del periodo que se informa | Denominacion del area | Denominacion del puesto |
2022 1/1/2022 31/3/2022 SUPERVISOR DE OBRA JEFE DE SECCION F
2022 1/1/2022 31/3/2022 SUPERVISOR DE OBRA JEFE DE SECCION F
2022 1/1/2022 31/3/2022 SUPERVISOR DE OBRA JEFE DE SECCION F

AYUDANTE DE OFICIOS OPERADOR DE
2022 1/1/2022 31/3/2022 VARIOS MAQUINARIA PESADA

AYUDANTE DE OFICIOS
2022 1/1/2022 31/3/2022 VARIOS JEFE DE SECCION E

2022 1/1/2022 31/3/2022 AUXILIAR DE OFICIOS V£ AUXILIAR ADMINISTRATIV!(



DESCRIPCION
La informacién con base en su estructura organica vigente, respecto de las que se encuentran vacantes

Tabla Campos

| Clave o nivel de puesto | Tipo de plaza (catalogo) Area de adscripcion [ Por cada puesto y/o cargo de la estructura especificar el estado (catalogo) |

INSTITUTO
MUNICIPAL DEL
DEPORTE Y LA
CULTURA FISICA DE

18 Permanente MEXICALI Vacante
INSTITUTO
MUNICIPAL DEL
DEPORTE Y LA
CULTURA FISICA DE

18 Permanente MEXICALI Vacante
INSTITUTO
MUNICIPAL DEL
DEPORTE Y LA
CULTURA FISICA DE

18 Permanente MEXICALI Vacante
INSTITUTO
MUNICIPAL DEL
DEPORTE Y LA
CULTURA FISICA DE

5 Permanente MEXICALI Vacante

INSTITUTO
MUNICIPAL DEL
DEPORTE Y LA
CULTURA FISICA DE

16 Permanente MEXICALI Vacante
INSTITUTO
MUNICIPAL DEL
DEPORTE Y LA
CULTURA FISICA DE

1 Permanente MEXICALI Vacante




| Hipervinculo a las convocatorias a concursos para ocupar cargos publicos |




7 Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion | Fecha de validacion | Fecha de actualizacion |

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

1/1/2022

1/1/2022

1/1/2022

1/1/2022

1/1/2022

1/1/2022

31/3/2022

31/3/2022

31/3/2022

31/3/2022

31/3/2022

31/3/2022



Nota

NO SE CUENTA CON
HIPERVINCULO A LAS
CONVOCATORIAS

NO SE CUENTA CON
HIPERVINCULO A LAS
CONVOCATORIAS

NO SE CUENTA CON
HIPERVINCULO A LAS
CONVOCATORIAS

NO SE CUENTA CON
HIPERVINCULO A LAS
CONVOCATORIAS

NO SE CUENTA CON
HIPERVINCULO A LAS
CONVOCATORIAS

NO SE CUENTA CON
HIPERVINCULO A LAS
CONVOCATORIAS



TiTULO

2021. Total de plazas vacantes y ocupadas. 2018-2020. Total de plazas vacantes y ocupadas del pe| LTAIPEBC-81-F-X2

Ejercici Total de plazas de
0 | Fecha de inicio del periodo que se informa | Fecha de término del periodo que se informa | base

2022 1/1/2022 31/3/2022 69




NOMBRE CORTO

Total de plazas de base
ocupadas

DESCRIPCION

plazas vacantes y ocupadas

| Total de plazas de base vacantes | Total de plazas de confianza

Total de plazas de confianza ocupadas |

63

6

13

13



| Total de plazas de confianza vacantes | Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion | Fecha de validacion |

0 RECURSOS HUMANOS 1/1/2022



|Fecha de actualizacion| Nota

31/3/2022



